
ХАРИТОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
п’ятдесят шостої сесії восьмого скликання

від 25.02.2025 року

Про продовження терміну дії
Договору оренди землі від 22.03.2023 року

Розглянувши заяву гр. Ломакової Тетяни Григорівни про продовження 
дії Договору оренди землі від 22.03.2023 року, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 93, 122, 124, 
Земельного кодексу України, Закону України «Про оцінку землі», Закону 
України «Про Землеустрій», Харитонівська сільська рада

Вирішила:

1. Продовжити термін дії Договору оренди землі, укладеного 22.03.2023 
року між Харитонівською сільською радою та гр. Ломаковою Тетяною 
Григорівною, кадастровий номер земельних ділянок 1822587900:08:000:0229, 
та 1822587900:08:000:0230 до 22.03.2027 року.

2. Доручити сільському голові укласти з гр. Ломаковою Тетяною 
Григорівною Додаткову угоду до Договору оренди землі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань земельних відносин, природокористування, будівництва, 
архітектури та благоус

Секретар сільської ради| Наталія БАШИНСЬКА


